
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 6
Číslo související Rámcové dohody: 08PU -  003272 

Ze dne: 09.06.2023 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003728

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. 
třídy a dálnic D6, D7 -  Louny, Chomutov" 
vedoucí sdružení: SILNICE GROUP a.s. 
Sídlo: Na Florenci 2116/15,
110 00 Praha -  Nové Město 
IČO: 62242105 
DIČ: CZ62242105

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zajištění pokračování běžné údržby na dálnicích D6 a D7 a komunikacích I. třídy okr. 
Chomutov a Louny a odstranění evidovaných závad.

ID závad v CEV

Silnice CV, LN Dálnice CV, LN

645 610 644 441 645 566

645 617 645 410 645 571

645 620 607 788 645 576

645 629 603 659 645 582

645 633 607 796 560 750

645 635 618 128 526 905

645 638 628 783 520 552

645 639 617 513 569 564



645 644 630 672 580 225

645 656 612 984

645 660 612 992

645 663 630 778

645 665 645 648

645 666 645 655

645 670 644 435

645 647 644 437

Místo dodání: silnice I. třídy v okrese Chomutov, Louny a dálnice D6 a D7 v Ústeckém kraji

Termín dodání: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 6 do 30.06.2024

1) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
...................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní osoba ve věcech technických: . . . . . . . .. ...... . . . . . . . ............. .............. .......... . . ........... 
.................... ............................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. . . . . ........... ............. ................ ................. ................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 3 736 816,18 / 4 521 547,58

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
j ménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku.



4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich  kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2 001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 6 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:. . ...... ....... ........... ........... ............ ................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny,
Chomutov

Investorská cena silnice v Kč bez DPH 1 379 100,64
DPH Kč 289 611,13
Investorská cena silnice v Kč včetně DPH 1 668 711,78

|Investorská cena dálnice v Kč včetně DPH 2 357 715,54|
DPH Kč 495 120,26
|Investorská cena dálnice v Kč včetně DPH 2 852 835,80|

Investorská cena silnice + dálnice v Kč bez DPH 3 736 816,18
DPH Kč 784 731,40
Investorská cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH 4 521 547,58



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov

Č. pol.
kód

položky
Helios

Nový kód název pol ožky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena investorská

3s 2115 čištění vozovek ručně metením
Odstranění nečistot ručně metením. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod). - bez poplatku za skládku
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 ......... ............. ...........

4s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod). - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ......... ................. ................

47s 3212 91459 SDZ velkoplošné - mytí
Položka zahrnuje omytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 .............. ............... ................

76s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně
Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 1 85/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks .............. ............... ..................

98s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
hod ........... ................. ..................

109s 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ........... ................. .................

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpust pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks .............. ................. ..................

113s 5821 899122.2 Vpustě - vým ěna mříže

Výměna mříže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a li^idace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... .................... ..............

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, ňmsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatka, 
pytel s odpadky apod). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 .............. ............... ................

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ......... ................. ................

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění
Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a li^idace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 ........... ................. ................

130s 7211 938545R.1 Protihlukové stěny čištění
čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 .............. ............... ..................

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvdace plevelů. Odslranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postňku.

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 .............. ............. ................

9152 Výkaznictví a evidence ....... ................

In v e s to rská  cen a  s iln ic e  v  Kč bez  D P H ... ....... ...........

D P H  Kč ....... ...........

In v e s to rská  cen a  s iln ic e  v  Kč vč e tn ě  D P H ... ....... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov

Č. pol.
kód

položky
Helios

Nový kód název pol ožky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena investorská

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod). - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací
m2 .................. ............. ..................

2d 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod). - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 ................ ............. ................

4d 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.) - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ......... ................. ................

47d 3212 91459 SDZ velkoplošné - mytí
Položka zahrnuje omytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 .............. ............... ...................

68d 4263 Oplocení - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... .................... ..............

69d 4264 Oplocení - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2 ......... ................. ................

76d 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně
Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 1 85/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks .............. ............... .................

81d 4581 912A89 Balisety - čištění strojně Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) baliset vč. li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. ks ......... ............... ..............

98d 5211 12900 Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
hod ........... ................. ..................

109d 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ......... ................. ................

111d 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ........... ................. ..................

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ......... ................. ................

130d 7211 938545R.1 Protihlukové stěny čištění
čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 .............. ................. ..................

9152 Výkaznictví a evidence ....... ................

In v e s to rská  cen a  s iln ic e  v  Kč bez  D P H ... ....... ...........

D P H  Kč ....... ...........

In v e s to rská  cen a  s iln ic e  v  Kč vč e tn ě  D P H ... ....... ...........

Digitálně podepsal:............... .......... 
Datum: 04.06.2024 15:01:30 +02:00



..........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,
v souladu s ust. čl. III. RD touto cestou potvrzujeme /  akceptujeme Dílčí objednávku č. 6 (č. dílčí objednávky: 
08PU-003728) vztahující se k RD č. 08PU-003272 s názvem RD: „Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v 
Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Louny, Chomutov“, a to jejím potvrzením /  připojením elektronického 
podpisu statutára vedoucího společníka -  viz příloha.

Dovoluji si upozornit na admin. chybku v objednávce, a to v části „Místo dodání“ => viz text níže. Tím, že je ale 
RD pouze na okr. CV a LN, jen upozorňujeme /  žádáme napříště o úpravu textu (slovosledu), tak aby byl 
v souladu s RD -  
„chybný“ text v OBJ:
Místo dodání: silnice I. třídy v okrese Chomutov, Louny a dálnice D6 a D7 v Ústeckém kraji 
„správný“ text:
Místo dodání: silnice I. třídy, dálnice D6 a D7 v okrese Chomutov, Louny v Ústeckém kraji

........... ...................................................... .  
pátek 7. června 2024 9:22 
......................
PŘIJETÍ / AKCEPTACE Dílčí OBJEDNÁVKY č. 6: 08PU-003728 - „Běžná údržba silnic I. 
třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - DO 
6 " (232001/S06)
232001_S06_ŘSD_Běžná údržba_OBJ č. 6_ele podpis.pdf

děkujeme zároveň za zaslání infa, až bude předmětná objednávka zveřejněna a přejeme hezký den

........................
..................................................................

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15 | 110 00 Praha 1 | Czech Republic 
............................................ .................................................... 
......... .......................................

OBLAST SEVEROZÁPAD | OBLAST STŘED | OBLAST VÝCHOD

dopravní stavby | asfaltové směsi | vodohospodářské stavby | recyklace za studena | mosty | mechanizace a 
doprava

Tato zpráva ani její přílohy nejsou návrhem na uzavření smlouvy ani jinou právně závaznou nabídkou ve smyslu ust. § 1731 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, přijetím nabídky ani jiným právně závazným jednáním, a to s výjimkou příloh podepsaných 
statutárním orgánem nebo jinou oprávněnou osobou. V případě, že se tato zpráva týká jednání o smluvním vztahu, jeho uzavření, změně či zániku, 
odesílatel si vyhrazuje právo kdykoli ukončit nebo přerušit jednání o smluvním vztahu (s výjimkou případů, kdy byly odeslány přílohy podepsané 
statutárním orgánem nebo jinou oprávněnou osobou), a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu, a nenese žádnou odpovědnost za 
případné ukončení nebo přerušení jednání o smluvním vztahu. Toto sdělení je  určeno pouze uvedeným adresátům. Pokud nejste uveden jako 
adresát, nečtěte ho, nesdělujte jeho obsah, nekopírujte ani jinak neuvádějte do oběhu informace obsažené v tomto sdělení. Informace může mít 
důvěrný charakter anebo být obchodním tajemstvím. Pokud jste toto sdělení obdrželi omylem, ihned o tom uvědomte odesílatele a sdělení, včetně 
jakýchkoliv příloh, odstraňte.

Neither this message nor its attachments constitute a proposal to enter into a contract or any other legally binding offer as defined under Sec. 1731 
et seq. of Act No. 89/2012 Coll., Civil Code, as amended; acceptance of any offer; or any other legally binding act, except any attachment signed 
by a chief executive officer or any other authorised person. In the event that this message concerns any negotiations on a contractual relationship, 
including entering into, amending or terminating one, the sender reserves the right to terminate or suspend the negotiations on the contractual 
relationship (except where any attachment signed by a chief executive officer or any other authorised person was sent) for any reason, or, no 
reason, and the sender shall not assume any responsibility for any such termination or suspension of negotiations on the contractual 
relationship. This transmission is intended only for use by the intended recipient(s).If you are not an intended recipient you should not read, 
disclose, copy, circulate or in any other way use the information contained in this transmission. The information contained in this transmission may 
be confidential and/or privileged. If you have received this transmission in error, please notify the sender immediately and delete this transmission 
including any attachments.

1



From: ...................................................................
Sent: Tuesday, June 4, 2024 3:51 PM
To: .........................................................................
Subject: 08PU-003728 - „Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, 
Chomutov - DO 6".

Dobrý den,

v příloze zasílám Dílčí objednávku č. 08PU-003728 s názvem „Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic 
D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - DO 6“.

Prosím o zaslání akceptace zpět na tento mail.

OBJEDNÁVKU NEPODEPISUJTE -  POSTAČÍ POUZE ODPOVĚĎ, ŽE POTVRZUJETE PŘIJETÍ A 
AKCEPTUJETE OBJ.“

........................
Referent majetkové správy
........................................................................................... 
Správa Chomutov -  Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov 
..................

2


